
www.sigmatools.com.brSGT-4301 - VE
12/12/2024
Rev.: 000-AN

SGT-4301
 LIXADEIRA ELÉTRICA TELESCÓPICA

DE TETO E PAREDE - 850W

80

81

82

83

84

85

86

112
113

114

115

61
62

63
64

40

34
35

36
34

38

39

41

10

43
4445

46
47

9

54

50
519

10

33 59
58

57
56

55

33
66

65

55
56

57
58

42

33

32

31

30

17

28

27
26

25

12
23

22
21

13
12

18
17

16
15

14

13

12

11
10

9
8

7
6

5

4

3
2

1

93

94

95

96

97

98

92

91

90

65
33

87

99

114
115

116

113
112

100

101

102

111

110

109

108
105

104

103

86

69

84
33

82

81

80

33
70

75

74

73

72

68

71
70

69

78

79

33

Nº Código Descrição Nº Código Descrição Nº Código Descrição
1 0754430101 LIXA - SGT-4301 35 0754430135 PARAFUSO DE FIXACAO - SGT-4301 79 0754430179 LUZ LED - SGT-4301
2 0754430102 PARAFUSO M6X14 - SGT-4301 36 0754430136 LUVA FLEXIVEL - SGT-4301 80 0754430180 TAMPA TRANSPARENTE DO LED - SGT-4301
3 0754430103 ESPACADOR - SGT-4301 38 0754430138 ENGRENAGEM CONICA PEQUENA - SGT-4301 81 0754430181 LED - SGT-4301
4 0754430104 DISCO DE LIXAMENTO - SGT-4301 40 0754430140 ARRUELA FLEXIVEL (PC.40) - SGT-4301 82 0754430182 TAMPA DO PROTETOR - SGT-4301
5 0754430105 EIXO DE TRABALHO - SGT-4301 41 0754430141 TAMPA DA CARCACA DO ROTOR - SGT-4301 84 0754430184 CONECTOR - SGT-4301
6 0754430106 CHAVETA 3X3X8 - SGT-4301 42 0754430142 INDUZIDO - SGT-4301 86 0754430186 ABRACADEIRA - SGT-4301
7 0754430107 RETENTOR - SGT-4301 43 0754430143 ARRUELA (PC.43) - SGT-4301 87 0754430187 MANGUEIRA - SGT-4301
8 0754430108 PARAFUSO M4X20 - SGT-4301 44 0754430144 ROLAMENTO 608RS - SGT-4301 90 0754430190 CONECTOR (PC.90) - SGT-4301
9 0754430109 ARRUELA FLEXIVEL - SGT-4301 45 0754430145 LUVA DO ROLAMENTO - SGT-4301 91 0754430191 ALCA DIANTEIRA ESQUERDA - SGT-4301

10 0754430110 ARRUELA - SGT-4301 46 0754430146 PROTETOR DO INDUZIDO - SGT-4301 92 0754430192 TUBO DE PLASTICO - SGT-4301
11 0754430111 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGENS - SGT-4301 47 0754430147 PARAFUSO 4X55 - SGT-4301 93 0754430193 CONECTOR (PC.93) - SGT-4301
12 0754430112 ROLAMENTO 6000RS - SGT-4301 50 0754430150 ESTATOR - SGT-4301 94 0754430194 TUBO DE ALUMINIO - SGT-4301
13 0754430113 ANEL TRAVA - SGT-4301 51 0754430151 CARCACA DO ROTOR - SGT-4301 95 0754430195 ALCA PRINCIPAL ESQUERDA - SGT-4301
14 0754430114 ENGRENAGEM - SGT-4301 54 0754430154 PARAFUSO M4X25 - SGT-4301 96 0754430196 FIO INTERNO - SGT-4301
15 0754430115 ANEL TRAVA (PC.15) - SGT-4301 55 0754430155 MOLA DA ESCOVA - SGT-4301 97 0754430197 REGULADOR DE VELOCIDADE - SGT-4301
16 0754430116 ROLAMENTO 607ZZ - SGT-4301 56 0754430156 SUPORTE DA ESCOVA - SGT-4301 98 0754430198 INTERRUPTOR - SGT-4301
17 0754430117 PARAFUSO M4X12 - SGT-4301 57 0754430157 ESCOVA DE CARVAO - SGT-4301 100 07544301100 FIXADOR DO CABO DE ENERGIA - SGT-4301
18 0754430118 ENCAIXE DO ROLAMENTO - SGT-4301 58 0754430158 TAMPA DO PORTA ESCOVA - SGT-4301 101 07544301101 PROTETOR DO CABO DE ENERGIA - SGT-4301
21 0754430121 ENGRENAGEM CONICA GRANDE - SGT-4301 59 0754430159 BLOCO DE PRESSAO DA CARCACA DO ROTOR - SGT-4301 102 07544301102 CABO DE ENERGIA - SGT-4301
22 0754430122 CHAVETA 3X3.5X10 - SGT-4301 65 0754430165 PINO - SGT-4301 103 07544301103 ALCA DIANTEIRA DIREITA - SGT-4301
23 0754430123 EIXO DE TRABALHO (PC.23) - SGT-4301 66 0754430166 TAMPA TRASEIRA DA CARCACA - SGT-4301 104 07544301104 CONECTOR DO TUBO - SGT-4301
25 0754430125 CAIXA DE ENGRENAGENS - SGT-4301 68 0754430168 PROTETOR DA BASE DE LIXAMENTO - SGT-4301 105 07544301105 TUBO - SGT-4301
26 0754430126 FELTRO - SGT-4301 69 0754430169 PARAFUSO 4X10 - SGT-4301 108 07544301108 BASE EMBORRACHADA INFERIOR - SGT-4301
27 0754430127 CALCO - SGT-4301 70 0754430170 ARRUELA M4 - SGT-4301 109 07544301109 TUBO DE SUCCAO - SGT-4301
28 0754430128 CARCACA DA VENTOINHA DE SUCCAO - SGT-4301 71 0754430171 BOTAO DE AJUSTE - SGT-4301 110 07544301110 CONECTOR (PC.110) - SGT-4301
30 0754430130 VENTOINHA - SGT-4301 72 0754430172 PROTETOR CURVO DA BASE DE LIXAMENTO - SGT-4301 111 07544301111 MOLA TENSIONADORA - SGT-4301
31 0754430131 PORCA DE FIXACAO - SGT-4301 73 0754430173 PARTE MOVEL DO PROTETOR - SGT-4301 112 07544301112 BASE EMBORRACHADA SUPERIOR - SGT-4301
32 0754430132 TAMAP DA CARCACA DA VENTOINHA - SGT-4301 74 0754430174 PROTETOR - SGT-4301 114 07544301114 ALCA PRINCIPAL DIREITA - SGT-4301
33 0754430133 PARAFUSO 4X16 - SGT-4301 75 0754430175 MOLA - SGT-4301 115 07544301115 PORCA M6 - SGT-4301
34 0754430134 BATENTE - SGT-4301 78 0754430178 INTERRUPTOR DO LED - SGT-4301 116 07544301116 PARAFUSO - SGT-4301


